
 発 振 セ 第 4 9 号 

令和 5 年 11 月 14 日  

就労継続支援A型事業所 

就労継続支援Ｂ型事業所 代表者様 

特定非営利活動法人 

鳥取県障害者就労事業振興センター 

会 長   廣田 和幸 

                                （公 印 省 略） 

 

第1回とっとり農福連携コンテストのエントリー募集について 

 

平素は 当振興センターの活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、この度「第1回とっとり農福連携コンテスト」を下記日程で開催いたします。 

本コンテストは、鳥取発！で始まった農福連携をより多くの方に知っていただき、更により発展・

定着していくために、鳥取県内の事業所でこれまでに実施している特色ある取り組みや、これから

実施しようとしている事業アイディアを募集し、コンテストを通じて事業化やブラッシュアップを

図り、好事例の他地域への展開等を進めていこうと実施しています。 

 現在、農家への施設外就労での農作業、自主農業、加工品を製造されている事業所、水産・林業と

連携した取り組みをされている事業所。また、現在はまだ構想段階だけど今後このような連携をして

いきたいというプランをお持ちの事業所の方、是非検討ください。今後の事業所の事業展開の拡がり

に繋がる、チャンスとなりますので是非ご応募ください。詳細につきましては、別紙実施要綱をご覧

ください。 

 参加を希望されますところは、別紙エントリーシートに必要事項をご記入の上１２月２８日（木）

までに当センターまでメールにてご提出くださいますようお願いします。（FAX不可） 

なお、1 事業所につき 1 エントリーシートとなります。エントリーシート記入についてご不明な

点があれば遠慮なく、センタースタッフに連絡ください。 

 

記 

 

「第1回とっとり農福連携コンテスト」 

 開催日時：令和6年2月9日(木) 10:30～16:00（予定） 

 開催場所：倉吉未来中心セミナールーム３ 

 開催内容：午前：基調講演「演題未定」 

講師：NPO法人たがやす 天野雄一郎氏 

            社会福祉法人ゆずりは会 菜の花 小渕久徳氏 

      午後：コンテスト審査会・表彰 

 

  ＊詳細については追って連絡します。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

ＮＰＯ法人鳥取県障害者就労事業振興センター 

〒683-0802 米子市東福原１－１－４５  

TEL 0859-31-1015  

e-mail info@sinko-tori.com 

   担当：赤井・福井・船内 


